
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3770

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:48:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2019

N° do Processo: 63

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2019 15:56:57

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2019 15:56:57

Data de Abertura/Horário: 17/05/2019 15:56:57

Data da Disputa/Horário:17/05/2019 15:56:57

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2019 - Contratação de empresa para
fornecimento de vales transporte para os serviços públicos e para diversos Departamentos da
Municipalidade da Prefeitura Municipal de Cajati - SP, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).
Resumo: EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2019 - Contratação de empresa para
fornecimento de vales transporte para os serviços públicos e para diversos Departamentos da
Municipalidade da Prefeitura Municipal de Cajati - SP, através de SRP (Sistema de Registro de
Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/05/2019 15:56:57 Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3770/edital-do-pregao-presencial-n-0632019-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-vales-transporte-para-os-servicos-publicos-e-para-diversos-departamentos-da-municipalidade-da-prefeitura-municipal-de-cajati-sp-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20190517155657.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
VIAÇÃO VITÓRIA RÉ... 58364 63 27/03/2020 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/57ddf3fe6c21ad987db97c5d6e663196.pdf

